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За информаторот 

 

Бидете во чекор со развојот на интернет страниците во Македонија 

www.webmakinfo.com.mk 

 

Ова е првиот од ваков вид веб - информатори во Македонија. Оваа интернет 

страница ви овозможува да пронајдете, што е можно, повеќе информации низ 

регистрираните интернет страници на овој информатор. 

Оваа веб - страница не функционира како класичен пребарувач. Кај нас 

информациите се зачувани во категории, според намената на интернет страницата. Во 

секое време може да го искористите пребарувачот кој е понуден под главното мени и 

може да пребарувате информации кои се веќе регистрирани кај нас.  

Користестењето на овој информатор ќе резултира ЗАШТЕДА НА ВАШЕТО ВРЕМЕ 

и секако, КВАЛИТЕТНА ИНФОРМАЦИЈА.  

Информациите од која било дејност се понудени со своите веб-адреса, контакт 

е-меил и телефонски број, што овозможува лесна и брза навигација до саканата цел.  
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Контакт 

Ако сакате да контактирате со нас, било да е тоа за објавување на вашите 

информации на овој информатор, за рекламирање со банер, за изработка на интернет 

страница, за изработка на мултимедијален профил или пак, имате какво било 

прашање, тоа можете да го сторите на следниве е-меил адреси: 

• info@webmakinfo.com.mk 

• dizajn@webmakinfo.com.mk (изработка на веб-страници и мултимедијални 

профили) 

Контакт телефон 075 62 25 26 

За надвор од Македонија контакт +389 75 62 25 26 
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Пријавување  

 
Пријавувањето е многу едноставно. Вие ни ги испраќате Вашите информации: 

• назив 

• интернет адреса 

• контакт е-меил 

• телефон 

на следнава контакт е-меил адреса info@webmakinfo.com.mk  

Ако вашата дејност не е меѓу понудените категории, постои опција со вашето 

рекламирање да отворите нова категорија (сите предлози што ќе ни бидат испратени 

ќе се земат предвид).  

Нашата услуга ќе Ве чини само 8 евра месечно, откако ќе ја извршите 

уплатата (за начинот на уплата ќе ве информираме преку е-меил) и ќе ни ги 

испратите вашите информации, во рок од 12 часа ќе бидете дел од овој информатор. 

Уплатата можете да ја извршите на три начина и тоа: 

• за еден месец 8 евра 

• за шест месеци 40 евра 

• за дванаесет месеци 72 евра 
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Рекламирање со банери 

 
Услугата, рекламирање со банер е исто така достапна за сите заинтересирани 

клиенти. Банерите се поставуваат од десната страна на информаторот и се достапни 

при секоја посета на линковите кои се понудени на инфоматорот. 

Стандардната големина за банерот е: 

• ширина (width) 140px 

• висина (height) 160px (променливо) 

Банерите може да бидат слики, гиф формати, флеш анимации и слично.  

За да го оспособиме вашиот банер на овој информатор ќе треба да 

контактирате со нас на info@webmakinfo.com.mk каде ќе ни ги испратите 

потребните информации (документот-банерот).  

Ако немате изработено банер ние ќе се погрижиме за тоа. Треба само да ни ги 

испратите логото, текстот и сите дополнителни информации за кои сметате дека треба 

да ги содржи банерот и тој ќе биде изработен по ваша желба. 

За начинот на уплата ќе бидете информирани преку е-меил. 

 

навредливи и анти рекламни содржини не се дозволени 
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Изработка на веб страници 

 

Најбрзиот и најлесниот начин за рекламирање на вашата дејност во денешно 

време е преку интернет страниците. Веб-Мак инфо ќе Ви овозможи да имате 

современа и професионална интернет страница адаптирана според вашата дејност.  

Ние дизајнираме и програмираме страници кои се отвораат брзо и ефикасно, имаат 

лесна и впечатлива навигација, информациите кои ги содржат се уредно и читко 

спакувани.  

На ваше барање страниците можат да бидат изработени во некој од следниве 

формати: 

• ASP .NET "aspx" 

• Flash (страница која е комплетно изработена во флеш) 

• Html 

• комбинација од претходните формати 

Доколку имате потреба од бази на податоци во тој случај форматот на изработка ќе е 

aspx.  

При изработката на интернет страници со бази на податоци, добивате 

дополнителна администраторска страница на која се најавувате со "корисничко име" и 

"лозинка" (кои ви се познати само вам).  

Администраторската страница Ви овозможува да ги менувате содржините на 

главната страници, да додавате слики или се што подразбира вашата дејност, без да 

отворите каков било уредувач на интернет страници. За користењето на 

администраторската страница ќе Ви бидат дадени детални инструкции.  

075 62 25 26 е телефонот каде може да добиете информации за цените на страниците 

или испратетe ни е-меил на dizajn@webmakinfo.com.mk 

 

http://www.webmakinfo.com.mk
http://www.webmakinfo.com.mk


 

 

Имајте ја информацијата на дланка  

www.webmakinfo.com.mk 

info@webmakinfo.com.mk 

+389 75 62 25 26 

© 2006, Web-Mak info, сите права задржани 
 

 

Изработка на мултимедијални профили 

 
Покрај сите услуги Веб-Мак инфо може да Ви изготви и мултимедијално CD кое 

ќе го преставува вашиот комплетен профил. CD-то вклучува автоматско отворање, 

анимации, слики, звук, текстови со информациски карактер и се останато што ја 

преставува вашата дејност. CD-ата можат да бидат испечатени со вашето лого и можат 

да бидат во три различни формати. 

075 62 25 26 е телефонот каде може да добиете подетални информации или испратете 

ни е-меил со содржина "за мултимедијален профил" на dizajn@webmakinfo.com.mk 
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